UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

PORTARIA ICEN/UFR Nº XXIV, DE 02 DE JUNHO DE 2021

O Diretor do Instituto de Ciências Exatas e Naturais da Universidade Federal de Rondonópolis no uso das
atribuições legais constituida pela Portaria Reitoria/UFMT nº 250, de 1º de abril de 2019,

CONSIDERANDO o que consta no Processo n° 23108.042522/2021-19.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Membros Docentes, abaixo relacionados, para comporem o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Sistemas de Informação.

Membros:

CLEYTON SLAVIERO SIAPE 2322220 - Presidente

CLOVIS DOS SANTOS JUNIOR SIAPE 1646999

EBERSON OMAR WESCHTER SIAPE 3461566

MARA ANDRÉA DOTA SIAPE 2368602

ROGER RESMINI SIAPE 1947819

SORAIA SILVA PRIETCH SIAPE 1479534

WAINE TEIXEIRA JUNIOR SIAPE 1725328

tel:1646999
tel:1947819
tel:1479534
tel:1725328
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Art. 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir do dia nove de junho de 2021.

Aristides José da Silva Junior

Diretor ICEN/CUR/UFMT

Documento assinado eletronicamente por ARISTIDES JOSE DA SILVA JUNIOR, Diretor(a) do
Instituto de Ciências Exatas e Naturais ICEN / CUR, em 02/06/2021, às 08:28, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3566402 e o
código CRC 4F28336D.

Referência: Processo nº 23108.042522/2021-19 SEI nº 3566402

tel:1646999
tel:1947819
tel:1479534
tel:1725328
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0